
ALLER 13410A01 13410A02

Commune Point d'arrêt LMMJV LMMJV

CASTELNAU D'AUDE Stade 06:20

Centre 06:20

ESCALES La Poste 06:25

CONILHAC RN 113 06:40

LEZIGNAN Gare 06:50

ROQUECOURBE Village 07:30

ST COUAT D'AUDE Fleich 07:30

Parc des Loisirs 07:35

CAPENDU Collège 07:50

RETOUR 13410R01 13410R02 13410R03 13410R04

Commune Point d'arrêt LMJV LMJV LMJV mercredi

CAPENDU Collège 16:35

ST COUAT D'AUDE Parc des Loisirs 16:45

Fleich 16:45

ROQUECOURBE Village 16:50

LEZIGNAN Gare 17:45

CONILHAC RN 113 17:55

ESCALES La Poste 18:10

CASTELNAU D'AUDE Centre 18:15

Stade 18:15

LEZIGNAN Gare 19:00

CONILHAC RN 113 19:10

ESCALES La Poste 19:25

CASTELNAU D'AUDE Centre 19:30

Stade 19:30

CAPENDU Collège 12:05

ST COUAT D'AUDE Parc des Loisirs 12:15

ROQUECOURBE Fleich 12:20

Village 12:20

LEZIGNAN Gare 13:40

CONILHAC RN 113 13:50

ESCALES La Poste 14:05

CASTELNAU D'AUDE Centre 14:10

Stade 14:10

v2     19-12-2024

Information: SARL Ets CAPDEVILLE 04 68 27 34 82

Mail : capdeville.voyages@wanadoo.fr  site : www.capdevillevoyages.fr

LOT 34 - 13410

Castelnau - Escales - Conilhac - Lézignan Gare (appoint Narbonne)

et Roquecourbe - St Couat - Coll Capendu

Fiche Horaire

standard : n°vert 0 806 800 350
En cas d'intempéries, ce numéro vert

vous indiquera également en temps réel l'état du réseauCes services ne circulent                                                          
qu'en période scolaire

Année scolaire
2024-2025


